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W Polsce w ostatnim roku odbyło się ponad 22 tys. różnego rodzaju spotkań i wydarzeń - wynika  
z najnowszego raportu „Przemysł spotkań w Polsce – Poland Meetings & Events Industry Report 2013”. Ponad 5
tysięcy z nich dotyczyło tematyki technologicznej. Wśród tegorocznych wydarzeń poświęconych nowoczesnym
technologiom na szczególną uwagę zasługuje ASTOR Tour 2013.  

Jest to jedyny tego typu cykl seminariów dla przemysłu, w trakcie  którego uczestnicy zapoznają się z najnowszą
wiedzą i przełomowymi  rozwiązaniami z obszaru automatyki, robotyki i oprogramowania dla  przemysłu oraz mogą
samodzielnie przetestować innowacyjne rozwiązania.  Eksperci z ASTOR Tour na przełomie kwietnia i maja
odwiedzili 6 miast w  Polsce. 

W tym roku organizator ASTOR Tour – „wyszedł” z innowacyjnymi rozwiązaniami dla przemysłu poza tradycyjne
hotelowe sale konferencyjne, wybierając nietuzinkowe lokalizacje spotkań. Firma ASTOR zainaugurowała tour na
Stadionie Narodowym w Warszawie, gdzie po raz pierwszy zaprezentowała PACSystems RXi Controller – sterownik
przyszłości, określany mianem „iPada dla przemysłu” od GE. Na technologicznej trasie znalazł się również m.in.
stylowy Zamek Topacz we Wrocławiu, zabytkowa Kopalnia Guido w Zabrzu, czy centrum innowacji, designu i
kreatywności Concordia Design w Poznaniu.  „Dlaczego takie miejsca? Nawiązują do hasła przewodniego
tegorocznego ASTOR Tour 2013 – Tradycyjnie nowocześni” – komentuje Grzegorz Rogucki, kierownik projektu w
firmie ASTOR i dodaje: „Prezentacja nowoczesnych technologii dla przemysłu przyciągnęła wielu specjalistów z
branży. W tegorocznym cyklu wzięło udział łącznie ponad 400 osób”.

Oprócz inspiracji do wdrażania rozwiązań zwiększających efektywność i konkurencyjność polskich przedsiębiorstw,
eksperci udowadniali, że małe i średnie systemy automatyki mogą bazować na  rozwiązaniach ekonomicznych i warto
w nie inwestować przy wsparciu technicznym, jakie oferuje firma ASTOR. Dla gości ważnym punktem programu były
również pokazy systemów, których działanie mogli przetestować samodzielnie. Podczas seminarium dostępna była
bogato wyposażona ekspozycja nowych rozwiązań oraz stanowiska demonstracyjne i testowe. Podczas prezentacji
produktów, specjalistów z ASTORa wspierał Krzysztof Ceranowicz, menedżer produktów z ramienia firmy Horner. 

Największym zainteresowaniem gości cieszył się premierowy kontroler PACSystems RXi, ekonomiczna seria
sterowników PLC firmy Horner, systemy redundancji oraz rozwiązania dla komunikacji przemysłowej – firm Satel i
Astraada.  Premiera PACSystems RXi Controller była wsparta unikalną na skalę branży prezentacją na monitorze
dotykowym. Dodatkowo każdy uczestnik seminarium mógł dotknąć i obejrzeć specjalnie przywieziony na tę okazję
egzemplarz kontrolera.

„ASTOR działa na rynku od 25 lat, organizuje seminaria techniczne od ponad dekady. 15 lat bezpośrednich kontaktów
z automatykami, inżynierami i projektantami systemów automatyki na cyklicznych tourach utwierdza nas w
przekonaniu o słuszności objętej drogi” – podsumowuje Stefan Życzkowski, Prezes firmy ASTOR. 

Seminaria skierowane są do:
- automatyków, inżynierów służb utrzymania ruchu,
- projektantów systemów automatyki, oprogramowania przemysłowego i robotyki, 
- kadry kierowniczej średniego szczebla działów technicznych firm produkcyjnych oraz inżynieryjnych (integratorów
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systemów).

Patronat nad cyklem seminariów objęły wyselekcjonowane media branżowe:

oraz CITTRU (Centrum Innowacji, Transferu Technologii i Rozwoju Uniwersytetu), jednostka Uniwersytetu
Jagiellońskiego.
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Firma ASTOR jest dystrybutorem produktów  automatyki, dostawcą rozwiązań biznesowych oraz usług, które
wspierają  podnoszenie efektywności i konkurencyjności Klientów w przemyśle,  produkcji oraz infrastrukturze. Systemy
dostarczane przez ASTOR  pozwalają na obniżanie kosztów produkcji oraz kosztów energii,  zwiększając tym samym
konkurencyjność firm na rynkach: krajowym  i międzynarodowym. Jest to spółka z polskim kapitałem, z centralą w 
Krakowie, posiadająca 7 oddziałów na terenie całej Polski. ASTOR  reprezentuje na terenie Polski światowych
dostawców automatyki, tj. GE  Intelligent Platforms, Invensys Wonderware, Kawasaki Robotics, EPSON,  Horner APG
i Satel Oy.  
ASTOR Sp. z o.o. jest wieloletnim członkiem  Business Centre Club, zdobywcą wielu nagród, w tym
międzynarodowych,  siedmiokrotnym laureatem tytułu „Gazela Biznesu” oraz laureatem  prestiżowego tytułu „Ten,
który zmienia polski przemysł”. Więcej  informacji o firmie dostępnych jest na stronie: www.astor.com.pl   

OmniPro
WIĘCEJ INFORMACJI z firmy ASTOR (PRESS BOX)  
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